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 04294

 04296

 04444

 04466

 04472

 04551

 05650

 05654

 05663

 05682

 05715

 05716

 05736

 05738

 05960

 06078

 06106

 06126

 06127

 06144

 06145

 06146

 06147

 06148

 06149

 06150

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,184.90

 26,737.50

 34,155.00

 8,050.00

 292,507.37

 36,311.25

 19,982.76

 1,597.93

 49,199.68

 66.00

 220.00

 27,548.48

 19,152.00

 25,866.95

 2,015.00

 20,000.00

 88.00

 4,600.00

 100.00

 132.00

 1,266.13

 1,266.13

 1,142.21

 1,142.21

 1,142.21

 990.86

 1,086.04

29-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

17-NOV-23

24-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

09-NOV-23

09-NOV-23

13-NOV-23

14-NOV-23

29-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 587,550.61
 587,550.61
 587,550.61

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019004457537

0801-1985-20723

08019015741338

0401-1970-00780

08019009247142

08019020223455

08019004467912

08019995320455

08019002265835

0801-1997-19332

0801-1981-26471

0449001

1801001

08019003257392

0501-1994-00807

0703-1986-03839

0801-1995-04237

08019015741338

0703-1981-07501

0801-1967-03859

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

GABRIELA ALEJANDRA AMADOR NOLASCO

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

RAMON ARTURO ROJAS BENITEZ

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

DORIAM ESTUARDO MEJIA PADILLA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

KATHERYNE MELISSA MARTINEZ MALDONADO

EMERSON SAMUEL SIERRA ESCOTO

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0144 

 001

 06100

 06101

 01

 01

 00001

 00001

 9,280.00

 1,800.96

30-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,080.96
 11,080.96
 11,080.96

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019013578169

05019000040204

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/12/2023 11:45:27

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0144 

 001

 05632

 05633

 05634

 05635

 05636

 05637

 05638

 05639

 05640

 05641

 05642

 05643

 05644

 05645

 05646

 05648

 05656

 05657

 05658

 05659

 05660

 05662

 05664

 05665

 05666

 05667

 05668

 05670

 05671

 05672

 05673

 05674

 05675

 05676

 05677

 05678

 05679

 05680

 05681

 05683

 05684

 05689

 05690

 05691

 05692

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 2,531.25

 3,234.38

 4,781.25

 2,531.25

 2,437.48

 2,234.36

 359.38

 359.38

 1,406.25

 1,796.88

 1,406.25

 1,406.25

 1,796.88

 2,187.50

 1,125.00

 2,812.50

 3,656.25

 3,656.25

 6,109.37

 6,109.37

 1,796.88

 2,578.13

 1,406.25

 1,015.60

 812.48

 1,624.98

 7,437.50

 1,796.88

 2,187.50

 6,109.38

 1,796.87

 1,796.87

 2,234.36

 812.48

 1,624.98

 2,131.25

 2,187.50

 1,624.98

 2,234.36

 1,015.62

 1,421.86

 6,109.37

 2,131.25

 6,109.37

08-NOV-23

01-NOV-23

08-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1969-01887

0801-1968-09692

0801-1979-01608

1502-1961-00023

0801-1983-16321

1401-1976-00625

1305-1975-00230

0801-1978-05924

0801-1978-05924

0801-1970-06613

0801-1995-20266

0801-1963-05229

0319-1966-00103

1313-1985-00316

0801-1993-24549

0703-1981-07501

0703-1981-07501

0801-1989-03585

0801-1963-05229

0704-1976-00524

0801-1996-01912

0801-1997-19332

0801-1987-22207

0703-1981-07501

0102-1959-00109

0401-1999-00638

0401-1999-00638

0419-1998-00128

0801-1997-19332

0801-1993-24549

0801-1981-26471

1503-1998-02447

1501-1988-02009

1401-1976-00625

1603-1970-00013

0401-1999-00638

1301-1996-00449

0801-1989-00270

1301-1983-00364

1305-1975-00230

0404-1955-00405

1401-1976-00625

0801-1998-15895

1301-1996-00449

0801-1996-20316

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

CESIA PATRICIA GARAY

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

JOSE MANUEL ALEMAN MONCADA

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

RAMON ANDRES MENCIA GUEVARA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DORIAM ESTUARDO MEJIA PADILLA

FERNANDO JOSUE JIRON PAZ

CINTHYA CECILIA LAZO LOBO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

KATHERINE GISSELA MALDONADO CRUZ

ALEX MAURICIO GUEVARA BANEGAS

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

FLAVIANO AUGUSTO ESPINOZA POSADAS

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

ANA JOELLY MEJIA FUNES

KATHERINE GISSELA MALDONADO CRUZ

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO
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 001

 05693

 05694

 05695

 05696

 05697

 05698

 05699

 05700

 05701

 05702

 05703

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.37

 6,109.37

 4,781.25

 2,531.25

 6,109.37

 4,781.25

 1,796.88

 1,406.25

 1,796.88

 6,109.38

 4,781.25

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 163,027.93
 163,027.93
 163,027.93

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1981-27396

0801-1996-01912

1502-1961-00023

0801-1968-09692

1001-1989-00332

0801-1969-01887

0801-1978-11590

0801-1983-16321

0801-1997-19332

0801-1975-07023

0801-1968-09692

MARLON IVAN SILVA PINEDA

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA
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 0144 

 001

 05685

 05686

 05687

 05688

 05718

 05720

 05721

 05722

 05723

 05724

 05725

 05726

 05727

 05728

 05730

 05731

 05732

 05733

 05734

 05735

 06081

 06082

 06083

 06084

 06085

 06086

 06087

 06091

 06092

 06093

 06094

 06095

 06096

 06097

 06098

 06099

 06102

 06103

 06104

 06105

 06109

 06110

 06111

 06112

 06113

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.87

 1,796.87

 4,781.25

 6,109.37

 5,156.24

 2,578.12

 6,109.38

 1,015.60

 2,578.12

 2,187.50

 1,406.25

 1,796.88

 812.48

 1,015.60

 625.00

 3,937.50

 4,640.63

 4,375.00

 2,812.50

 6,031.25

 3,656.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.37

 1,015.60

 1,015.60

 6,109.37

 5,906.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 2,531.25

 3,234.38

 2,531.25

 6,109.38

 5,687.50

 6,109.38

 193.75

 1,796.87

 1,687.50

 4,781.25

 4,781.25

 5,906.25

 6,109.38

 1,796.88

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1961-00680

0703-1981-07053

0703-1981-07501

0318-1961-00680

0801-1997-04176

0801-1987-22207

0801-1980-11856

1603-1970-00013

0801-1997-04176

0801-1993-24549

0319-1966-00103

0801-1995-20266

0102-1959-00109

0608-1977-00055

1208-1992-00566

0801-1995-04237

0801-1987-22207

0801-1993-24549

0319-1966-00103

1208-1992-00566

0801-1963-05229

0812-1973-00002

1208-1994-00289

0704-1976-00524

0401-1999-00638

1401-1976-00625

0801-1998-15895

0703-1981-07501

0801-1969-01887

0801-1967-03859

1502-1961-00023

0801-1983-16321

0801-2001-12617

0801-2004-01394

0801-1973-09043

0501-1953-00336

0801-1981-26471

0801-1989-03585

1401-1976-00625

0801-1970-06613

1502-1961-00023

0801-1968-09692

0801-1969-01887

0801-1996-01912

0801-1996-01912

GABRIELA CRUZ GUILLEN

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

GABRIELA CRUZ GUILLEN

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

CESIA PATRICIA GARAY

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

BRAINER ELY HERRERA QUIJADA

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

BRAINER ELY HERRERA QUIJADA

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

JOSE MANUEL ALEMAN MONCADA

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

ANA JOELLY MEJIA FUNES

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

EDAS MUÑOZ GALEANO

DORIAM ESTUARDO MEJIA PADILLA

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ
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 0144 

 001

 06114

 06115

 06116

 06117

 06135

 06152

 06153

 06154

 06155

 06156

 06157

 06159

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 6,109.38

 3,656.25

 3,234.38

 6,109.38

 2,531.25

 281.25

 281.25

 1,796.88

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 198,193.65
 198,193.65
 198,193.65

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1998-12053

0801-1981-27396

0801-1970-06613

0801-1995-20266

0801-1981-26471

0801-1983-16321

0801-1970-06613

0801-1989-03585

0801-1978-11590

0703-1981-07501

0801-1967-03859

0801-1983-16321

JEFFREY MARCELL FLORES FLORES

MARLON IVAN SILVA PINEDA

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

CESIA PATRICIA GARAY

DORIAM ESTUARDO MEJIA PADILLA

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ
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 0144 

 001

 05647

 05669

 05713

 05957

 06088

 06089

 06125

 06193

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 500.00

 500.00

 30,000.00

 800.00

 500.00

 500.00

 1,300.00

03-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

13-NOV-23

14-NOV-23

15-NOV-23

16-NOV-23

29-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,600.00
 35,600.00
 35,600.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

0801-1988-10410

1401-1976-00625

16019013590336

0801-1979-01608

0801-1975-07023

0801-1980-11856

1208-1992-00566

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

DISTRIBUIDORA HOREB S. DE R.L.

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

BRAINER ELY HERRERA QUIJADA
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 0144 

 001

 05651

 05652

 05653

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

1701-1963-00260

0801-1987-22207

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ
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 0144 

 001

 04006

 04022

 05737

 05959

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,226.45

 9,100.00

 198.00

 10,000.00

08-NOV-23

29-NOV-23

09-NOV-23

13-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 28,524.45
 28,524.45
 28,524.45

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019003241425

08019015739463

0501-1994-00807

0703-1986-03839

INVERSIONES NACIONALES S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

KATHERYNE MELISSA MARTINEZ MALDONADO

EMERSON SAMUEL SIERRA ESCOTO
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 0144 

 001

 04601

 05655

 06132

 06133

 06134

 06140

 06141

 06142

 06143

 06151

 06166

 06171

 06342

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,000.00

 6,600.00

 4,193.53

 866.95

 922.04

 209.27

 210.20

 211.72

 210.10

 1,734.47

 55,000.00

 3,600.00

 600.00

08-NOV-23

08-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

29-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 129,358.28
 129,358.28
 129,358.28

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1414-1952-00039

08019016827575

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

1414-1952-00039

08019016827575

0801-1991-19488

JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

FRANCIS OMAR CARRASCO ALMENDARES
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